
Estado de Mato Grosso 

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS 
Palácio Vereador Dr. DERCY GOMES DA SILVA 

PORTARIA N° 3l/2 . 014 , DE 30 DE JUNHO DE 2 . 01 4 

"Designa servidor para 
titular do cargo durant e 
férias regulamentares. 

substituir o 
o periodo de 

O Presidente da Câmara Municipal de Barra d o Garças, Estado 
de Mato Grosso, no uso de suas atribuições l egais, 

RESOLVE : 

I - Designa o servidor DOMINGOS PEREIRA DOS SANTOS , para 
substituir, no período de férias regulamentares, a partir 
de 01/07/2014, o servidor ANTON I O GOMES PI NHEIRO . 

Parágrafo único - A função atribuída ao s e rvidor 
no caput deste artigo implicará grati f icação 
(oitenta por cento) sobre seu salário . 

referido 
de 80 % 

II Esta Portaria entra em vigor n a data de sua 
p ublicação . 

Registre- se, Publique, Cumpra - se. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do 
Garças - MT, 30 de junho de 2.014. 

MIGUEL~~SILVA 
J;~~te 


